
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/103/10 Rady Gminy Milejczyce z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie utworzenia 
Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Milejczycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U z 2024 r. 
poz.609 z późn.zm/, art. 32 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe /Dz.U z 2024 r. 
poz. 737 z późn.zm/ oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie 
rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu 
ich działania /Dz.U z 2020 r. poz. 1520/ Rada Gminy Milejczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/103/10 Rady Gminy Milejczyce z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie utworzenia Punktu 
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Milejczycach /Dz.Urz.Woj.Podl. z 2010 r. Nr 39, poz.698, z 2019 r. 
poz.3598/ z dniem 01 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.3 lit.a  otrzymuje brzmienie:„a) Punkt przedszkolny funkcjonuje w wymiarze 8 godzin dziennie  
w godzinach 8:00 - 16:00;” 

2) § 2 ust.3 lit.b  otrzymuje brzmienie: "b) Punkt przedszkolny świadczy bezpłatne zajęcia w zakresie nauczania, 
wychowania i opieki w wymiarze 5 godzin dziennie;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Tomasz Nesterowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4779B006-A5E9-4CC6-8041-AD11561E270D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY GMINY MILEJCZYCE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-27T13:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




